

질 의 · 서 면 답 변 서

질 의	이 수 현 위 원	답 변	평창군수(종합민원실장)
회 의	제62회 평창군의회(정기회) 제 2차 예산결산특별위원회		
< 질의요지 > ○ '98 생활민원기동처리반 운영자재 구입비 집행내역			

< 답 변 >

1. '98 생활민원기동처리반 운영자재구입비 집행내역

(단위 : 원)

예 산 액 (실행예산)	집 행 내 역			잔 액
	지출일	내 역	금 액	
20,000,000 (17,200,000)	계		10,617,560	9,382,440
	'98. 6. 9	기동처리반자재구입	42,000	
	7.15	가로동 수리 자재구입	7,109,850	
	9.16	크레인 실린더 구입	107,800	
	9.24	크레인 자재구입	57,910	
	10. 1	가로동 자재구입	3,300,000	

※ 집행내역 : 불입





2. 향후 집행계획(12월중)

(단위 : 천원)

집행잔액	자 재 구 입 계 획			잔 액 (절감액)
	산 출 기 초	금 액	지출예정일	
9,382	계	6,580	'98.12.18	2,802 (2,800)
	나트콤램프 250개 × 11,160원	2,790		
	나트콤안정기 150개 × 15,450원	2,318		
	자동점멸기 20개 × 26,000원	520		
	일광점멸기 98개 × 4,000원	392		
	가오스 15개 × 40,000원	560		




물품 ^{청반}관리전환신청 ^{구남}서

[별지 제76호 서식]

주관과	민권보안	과장		본임물품출납원		청구자	0143 
년월일	품명	규격	수량	수요의 목적			
	배치		2	생활면원가동처리반 사재구입			
아래와 같이 붙음 명령함		물품관리관		물품출납원		계	
년월일	품명	규격	수량	비고			
	배치		2				
비고							출납부등기
영수	19	영수인	직급 지방행정 7급 성명 이시근 				

(주) 1. 반납시에는 품명 및 수량을 붙은 글씨로 기입한다.

물 품 검 수 조 서

품 목 수 량	나트륨램프 200대, 나트륨램프 200개, 자동검정기 10개, 검정기 30개	
납 품 자	우성전기(주) 이종석	
계 약 금 액	₩7,109,850원	
계 약 체 결 년 월 일	'98. 1. 3	
납 품 기 한	98. 7. 10	
납 품 일	98. 7. 10	
검 수 수 량	나트륨램프 200대, 나트륨램프 200개, 자동검정기 10대, 검정기 30대	물 품 출 납 부 동 기
검 수 년 월 일	'98. 7. 10	
검 수 장 소	민권봉사실	물 품 출 납 인
위와 같이 검수하였음.		①
98년 7월 10일		
검수자 :	민권봉사실 과 직면계장명 신종해 	부 임 물 품 출 납 인
입회자 :	계 무 과 직면계장명 김관기 	

<기재요령> 두가지 이상 또는 분할납품에 대하여는 이면용 이용

1. 17년 1월 17일

문서번호 민원 13200 -

시행일자 1998. 6.

수신 내부결재

참조

취급		군 수
보존	3년	김영우 6/11
부급수	가장	
실장	이영	재무과장 김경리계장
기안	이시	민원계장 김민준

제목 가로등자재 구입결의

가로등 자재를 아래와 같이 구입하고자 합니다.

1. 예산액 : 금 이천만원정(₩20,000,000)
2. 기지출액 : 금 사만이천원정(₩42,000)
3. 금회지출액 : 금 칠백사십삼만이천육백이십원정(₩7,432,620원)
4. 산출기초

- 고압나트륨램프(150W) 11,160원 × 250개 = 2,790,000원
- 나트륨램프용 안정기 15,450원 × 200개 = 3,090,000원
- 자동점멸기(차단기용) 26,600원 × 50개 = 1,330,000원
- 일광점멸기(220V/6A) 4,000원 × 30개 = 120,000원

계 7,330,000원

조달수수료(1.4%) 102,620원

합계 7,432,620원

5. 지출과목 : 일반행정, 일반행정비, 내무행정, 민원실운영, 경상적경비,

201-11. 들.

평 창 군 수

평창군정 생활민원처리계 귀하

일 자 : 서기 1998 년 월 일

견적명 : 버켓시린더

아 래 와 같 이 견 적 합 니 다.

공 급 자	등록번호	229-81-30458
	상호명	동해크레인판매
	대표자	최동호
	업태	도매, 서비스
	종목	건설크레인외



유효기간	30 일	지불조건	연금
합계금액	일금 일십만칠천팔백 원정		(₩ 107,800)

품 명	규 격	단 위	수 량	단 가	금 액
버켓시린더	DH WONDER 12	개 - 이하여백 -	1	98,000	98,000
공급가액	98,000	부 가 세	9,800	견적총합계	107,800

MENO

평 장 군

우 232-800 강원도 평창군 평창읍 하리 210-2 / 전화 (0374) 120번 / FAX 332-3001
 민원봉사실 민원계 실장 : 이영덕 계장 : 신종해 담당 : 이시균(330-2247)

문서번호 민원 13200 -

시행일자 1998. 9.

수신 내부결재

참조

취급		군	수	
보존	3년	0 2099		
부군수				
실장	전결	기획감사실장 재무과장		
계장	[Handwritten Signature]	예산계장 [Handwritten Signature] 경리계장 [Handwritten Signature]		
기안	이시 [Handwritten Signature]	협조		

제목 생활민원기동처리 자재구입결의

생활민원기동처리반 작업용차량의 크레인 부품을 아래와 같이 구입하고자 합니다.

1. 예 산 액 : 금 이천만원정(₩20,000,000)
2. 기 지출액 : 금 칠백일십오만일천팔백오십원정(₩7,151,850)
3. 금회지출액 : 금 일십일만원정(₩110,000)
4. 산출기초
 - 크레인 실린더 1개 × 110,000원 = 110,000원
5. 지출과목 : 일반행정, 일반행정비, 내무행정, 민원실운영, 경상적경비,
 201 - 11. 글.

평 창 군 수

구 입 과 지 출 결 의 서

증 제 호							
계 장	재무과장	경리관	1998년도 일반회계		계	지출권	
			세출과목				
발의	19	(인)	장	일반행정	발의	19	(인)
원인행위 부기재	19	(인)	관	일반행정비	지출무 기재	19	(인)
주 문	19	(인)	항	내무행정	지급명령 발행부기재	19	(인)
남 부	19	(인)	세 항	면원실운영	지급명령 발행부기재	19	(인)
검 수	19	(인)	세세항	경상적경비	지급명령 번호	계 호	
물품출납 부기재	19	(인)	무	201-11			

일금 오만칠천구백일십원정 권 (₩ 57,910)

본 계약에 있어 이면 기재사항을 승낙함.
 19 년 월 일 주소 동 해 기 계
 성명 양 창 화



적 요	기동처리 크레인 차재구입	거래은행 계좌번호	457040-51-056789
-----	---------------	--------------	------------------

위 금액을 청구함. 19 년 월 일 성명 동 해 기 계 양 창 화	위 금액을 영수함. 19 년 월 일 성명 (인)
--	--

주 관 파			
추 파			

계약서 작성은 정략하는 경우에는 이 서식에 포함.

평 창 군

우 232-800 강원도 평창군 평창읍 하리 210-2 / 전화 (0374) 120번 / FAX332-3001
 민원봉사실 민원계 실장 : 이영덕 계장 : 신중해 담당 : 이시군(330-2247)

문서번호 민원 13600 -

시행일자 1998. 9.

수신 내부결재

참조

취급		군	수
보존	3년		
부군수			
실장	전결	기획감사실장	재무과장
계장		예산계장	경리계장
기안	이시군	합조	

제목 기동처리반 크레인 자재구입결의

기동처리반 작업용 크레인의 자재를 아래와 같이 구입하고자 합니다.

1. 예 산 액 : 금 이천만원원정(₩20,000,000)
2. 기 지출액 : 금 칠백이십오만구천육백오십원정(₩7,259,650)
3. 금회지출액 : 금 오만칠천구백일십오원정(₩57,915)
4. 산출기초
 - 유선리모콘 선 38,500원 × 1개 = 38,500원
 - 콘넥타 11,000원 × 1개 = 11,000원
 - 릴레이 7,920원 × 1개 = 7,920원
 - 휴즈 165원 × 3개 = 495원
 - 계 57,915원
5. 지출과목 : 일반행정, 일반행정비, 내무행정, 민원실운영, 경상적경비,
201 - 11. 글.

평 창 군 수

귀 공 서

1998년 9월 6일

수신: 평창구수 귀하

참조: _____

공사명: 민원기동처리반 자재납품

공 금 자	사업자등록번호	225-09-60823	
	상 호	신진전기공사	김 선 중
	사업장소재지	평창군 평창읍 하리 175-4	
	건 설	전기,통신스방공사	



아래와 같이 견적서를 제출 하오니 검토하여 주시기 바랍니다.

見積金額: 一금삼백삼십만원정 ₩3,300,000

품 명	규 격	단 위	수 량	단 가	금 액	비 고
OV 전선		타	4	250,000	1,000,000	
스위치		개	50	4,000	200,000	
스위치함		개	50	2,000	100,000	
가오스		개	15	60,000	900,000	
타임스위치		개	20	40,000	800,000	
소 계					3,000,000	
부가가치세	소계의	%	10		300,000	
합 계					3,300,000	

평 창 군

IT 7th. 1st B

우 232-800 강원도 평창군 평창읍 하리 210-2 / 전화 (0374) 120번 / FAX 32-3001
 민원봉사실 민원계 실장 : 이영덕 계장 : 신종해 담당 : 이시균(30-2247)

문서번호 민원 13600 -

시행일자 1998. . 9.

수신 내부결재

참조

취급		군 수
보존	3년	76298
부군수	전 결	
실 장	이영덕	기획감사실장* 재무과장*
계 장	신종해	예산계장* 경리계장*
기안	이시균	협조

제목 가로등자체 구입결의

생활민원기동처리반 자재를 아래와 같이 구입하고자 합니다.

1. 예 산 액 : 금 이천만원정(₩20,000,000)
2. 기 지출액 : 금 칠백일십오만일천팔백오십원정(₩7,151,850)
3. 금회지출액 : 금 삼백사십팔만이천구백삼십원정(₩3,482,930원)
4. 산출기초

- DV전선 256,200원 × 4타 = 1,024,800원
- 스위치 4,500원 × 50개 = 225,000원
- 스위치 합 2,330원 × 50개 = 116,500원
- 가오스 60,000원 × 15개 = 900,000원
- 타임스위치 45,000원 × 20개 = 900,000원

계 3,166,300원

※ 부가가치세 316,630원

합 계 3,482,930원

5. 지출과목 : 일반행정, 일반행정비, 내무행정, 민원실운영, 경상적경비,

201 - 11. 글.

평 창 군 수